
8

1

3

7

2

5

8

7

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月8日（水）8回名古屋2日

 3R ３歳３組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 グリグリグリタロウ
父:クロフネ  母:グリシーヌ

牡  3 今井貴大
56.0

1:31.5
(－)

3-3-2-2 41.6 － 1 473
(-2)

川西毅（名古屋）
（有）藤田自動車
新井　昭二

2 1 トーホウオリヴィエ
父:グランデッツァ  母:マヤノカピオラニ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:32.0
(2 1/2)

1-1-1-1 42.5 － 3 435
(+1)

原口次夫（名古屋）
東豊物産（株）
白瀬　盛雄

3 3 アースエヴェリーナ
父:ハタノヴァンクール  母:ヒカルマイヒメ

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:32.5
(2 1/2)

2-2-3-3 42.6 － 2 466
(-4)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
上田　昭治

4 8 タイセイブーティー
父:パイロ  母:デンジャーマネー

牡  3 戸部尚実
56.0

1:32.5
(ハナ)

9-9-9-9 40.6 － 6 467
(-3)

井手上慎一（名古屋）
太田美津子
タイヘイ牧場

5 2 ワイドダビデ
父:ジャングルポケット  母:ワイドロスメルタ

牡  3 山田祥雄
56.0

1:33.2
(3)

4-4-4-4 43.0 － 5 473
(+3)

藤ケ崎一男（名古屋）
片岡信賢
坪田　信作

6 5 ダイセンペガサス
父:プリサイスエンド  母:ペプチドプレシャス

セン 3 大畑雅章
56.0

1:33.4
(3/4)

8-8-6-6 42.2 － 4 475
(0)

今津博之（名古屋）
根田喜久雄
中地　義次

7 9 ミサキシャンティ
父:エスケンデレヤ  母:ペブルガーデン

牡  3 細川智史
▲53.0

1:33.8
(2)

7-6-8-7 42.4 － 10 455
(-5)

角田輝也（名古屋）
近藤正勝
タイヘイ牧場

8 7 ヤマノレイワヒメ
父:アンライバルド  母:マスタープラチナム

牝  3 水野翔
54.0

1:33.9
(1/2)

10-10-10-10 41.9 － 8 422
(+5)

藤ケ崎一人（名古屋）
永山和夫
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

9 4 ローズレイジング
父:ベーカバド  母:ネオマックイーン

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:34.1
(1)

6-7-7-8 42.8 － 7 426
(-2)

笹野博司（笠松）
三浦勝仁
村上　進治

10 6 アップビリオン
父:トーセンホマレボシ  母:ラストミリオン

牡  3 村上弘樹
56.0

1:34.3
(1)

5-5-5-5 43.7 － 9 468
(-1)

倉地学（名古屋）
増田兼良
吉田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,10,2,6,4,9,5,8,7

1,3,10,2,6,9,4,5,8,7

1,10,3,2,6,5,4,9,8,7

1,10,3,2,6,5,9,4,8,7

払戻金
単 勝 10 160円

複 勝 10 100円

1 170円

3 120円

ワイド 1-10 230円

3-10 170円

1-3 430円

枠 連 1-8 470円

馬 連 1-10 500円

馬 単 10-1 550円

3連複 1-3-10 690円

3連単 10-1-3 2,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


