	3F	} (	3歳3組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良
Γ	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
Ħ	<b>自</b> 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	8	10	グリグリグリタロウ 父:クロフネ 母:グリシーヌ	牡 3	今井貴大 56.0	1:31.5 (-)	3-3-2-2	41.6	-	1	473 (-2)	川西毅(名古屋) (有)藤田自動車 新井 昭二
2	2 1	1	トーホウオリヴィエ 父:グランデッツァ 母:マヤノカピオラニ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:32.0 (2 1/2)	1-1-1-1	42.5	_	3	435 (+1)	原口次夫(名古屋) 東豊物産(株) 白瀬 盛雄
,	3	3	アースエヴェリーナ 父:ハタノヴァンクール 母:ヒカルマイヒメ	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:32.5 (2 1/2)	2-2-3-3	42.6	_	2	466 (-4)	今津勝之(名古屋) 小出水正男 上田 昭治
4	1 7	8	タイセイブーティー 父:パイロ 母:デンジャーマネー	牡 3	戸部尚実 56.0	1:32.5 (ハナ)	9-9-9-9	40.6	_	6	467 (-3)	井手上慎一 (名古屋) 太田美津子 タイヘイ牧場
[	5 2	2	ワイドダビデ 父:ジャングルポケット 母:ワイドロスメルタ	牡 3	山田祥雄 56.0	1:33.2	4-4-4	43.0	-	5	473 (+3)	藤ケ崎一男(名古屋) 片岡信賢 坪田 信作
(	5	5	<b>ダイセンペガサス</b> 父:プリサイスエンド 母:ペプチドプレシャス	セン 3	大畑雅章 56.0	1:33.4 (3/4)	8-8-6-6	42.2	-	4	475 (0)	今津博之(名古屋) 根田喜久雄 中地 義次
	7 8	9	ミサキシャンティ 父:エスケンデレヤ 母:ペブルガーデン	牡 3	細川智史 ▲53.0	1:33.8 (2)	7-6-8-7	42.4	-	10	455 (-5)	角田輝也(名古屋) 近藤正勝 タイヘイ牧場
8	3 7	7	ヤマノレイワヒメ 父:アンライバルド 母:マスタープラチナム	牝 3	水野翔 54.0	1:33.9 (1/2)	10-10-10-10	41.9	-	8	422 (+5)	藤ケ崎一人(名古屋) 永山和夫 Wing Farm
9	9 4	4	ローズレイジング 父:ベーカバド 母:ネオマックイーン	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:34.1	6-7-7-8	42.8	_	7	426 (-2)	笹野博司(笠松) 三浦勝仁 村上 進治
1	0 6	6	アップビリオン 父:トーセンホマレボシ 母:ラストミリオン	牡 3	村上弘樹 56.0	1:34.3 (1)	5-5-5-5	43.7	-	9	468 (-1)	倉地学(名古屋) 増田兼良 吉田牧場

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,3,10,2,6,4,9,5,8,7
2コーナー	1,3,10,2,6,9,4,5,8,7
3コーナー	1,10,3,2,6,5,4,9,8,7
4コーナー	1,10,3,2,6,5,9,4,8,7

## ● 払戻金

単 勝	10	160円
複 勝	10	100円
	1	170円
	3	120円

ワイド	1-10	230円
	3-10	170円
	1-3	430円

枠 連	1-8	470円
馬連	1-10	500円
馬単	10-1	550円

3連複	1-3-10	690円
3連単	10-1-3	2,180円